Stammessen

05.01 - 09.01.26

Hackbraten mit ZigeunersofRe
und Pommes

Nuderfénnchen mit Gemuise
und Feta -(berbacken-

Rindgrgulasch mit Spatzle
Leb}geschnetzeltes mit

PfefferrahmsoRe und
Sch

Eier In SenfsoRe
mit Salzkartoffeln

Salaf mit Schinken und Melone

enkkartoffeln

Beilapensalat

990€

11190 €
14190 €

11590 €

10,90 €

14,90 €




Brauhaus

¢

Saisonbier

Winterbock
Im Glas zeigt sich der Winterbock in eir‘fm
lexen

kraftigen Mahagoniton mit rubinroten Reflé
Die natiirliche Erscheinung und der feinpdrige,
cremige Schaum machen sofort Lust
den ersten Schluck.
In der Nase entfalten sich feine Réstnoten, die
an Kaffee und dunkle Schokolade erinnemn.
Diese Aromen wirken harmonisch und :i:ht
(iberladen-eher elegant als wuchtig. |
Der Antrunk ist weich und vollmundig, die
Rezenz liegt im mittleren Bereich. D
Alkohol ist wunderbar eingebunden und fragt
f‘% . zur Rundheit des Bieres bei, ohne Aufdringlich
¢ zu wirken. Am Gaumen dominieren emeut
] “Kaffeenoten die von einer za‘tﬁgh relzenden
‘ Schokoladlgkelt ,~- rder




